
ročník 26 • číslo 4 (746) • 7. kolo TELH • pátek 5. 10. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov Hradec KrálovéMountfieldMountfield7/10
neděle 16:00

Příští soupeř doma • 8. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Dosud neporažená Verva se v pátečním duelu utká  
s předposledním Třincem. Oceláři mají zcela jiné 
ambice než být na chvostu tabulky. Využijí domácí 
skvělé formy a dojdou si pro sedmou výhru v řadě? 
Nebo se budou radovat hosté ze Slezska? 

Bitva dvou týmů
z opačného konce tabulky
bitva dvou týmů
z opačného konce tabulky

HC oceláři

třinecTřinec



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM

asistent trenéra
Radim SKUHROVEC

trenér brankářů
zdeněk ORCT

videokouč
Viktor LUKEŠ

vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK

maséři
František PINC
Roman REIF

kustod
zdeněk KLIMPL

lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Václav VaRaďa

asistenti trenéra
Marek zaDINa 
Jiří RaSzKa

trenér brankářů 
vedoucí mužstva
Jaroslav KaMEŠ

videokouč
Dalibor PaIL

kondiční trenér
Marek GRYC

fyzioterapeut
Martin VýTISK

kustodi
Pavel SMELíK
Jan LaMaCz

masér
Libor DaVID

lékaři
MUDr. Martin BEIER 
MUDr. Marcel STaVIaNY

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 6 12 93,41 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 0 0 0
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 6 3 0 3
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 6 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 6 0 1 1
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 5 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 5 0 0 0
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 3 0 0 0
85 Ladislav ROMaNČíK (SVK) 26. 01. 1996 3 0 0 0
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 1 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 6 4 5 9
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 6 3 5 8
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 6 1 6 7
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 6 2 4 6
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 6 3 1 4
21 David TŮMa 04. 05. 1991 6 3 0 3
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 6 2 1 3
5 Michal TRÁVNíČEK „C“ 14. 03. 1980 6 1 2 3
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 6 1 0 1
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 6 0 1 1
64 Ondřej JURČíK 28. 06. 1992 6 0 1 1 
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 6 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 0 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 0 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

2 Peter HaMERLíK (SVK) 02. 01. 1982 2 3 92,31
30 Šimon HRUBEC 30. 06. 1991 5 11 91,06

Obránci narozen Z G a b

5 Lukáš KRaJíČEK 11. 03. 1983 6 2 3 5
38 Martin GERNÁT (SVK) 11. 04. 1993 6 0 2 2
6 David MUSIL 09. 04. 1993 6 0 1 1
52 Milan DOUDERa 01. 01. 1993 6 0 0 0
55 Marián aDÁMEK 02. 10. 1997 5 0 0 0
66 Filip HaMaN 20. 05. 1998 4 0 0 0
26 Jakub MaTYÁŠ 16. 03. 1994 3 0 0 0
58 Guntis GaLVINŠ 25. 01. 1986 2 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

71 Roberts BUKaRTS (LVa) 27. 06. 1990 6 0 4 4
83 Martin aDaMSKý 13. 07. 1981 6 2 1 3
8 aron CHMIELEwSKI (POL) 09. 10. 1991 6 2 0 2
65 Tomáš MaRCINKO (SVK) 11. 04. 1998 6 0 2 2
34 Ondřej KOVaŘČíK 10. 06. 1995 5 1 0 1
81 David CIENCaLa 01. 12. 1995 6 1 0 1
13 Vladimír SVaČINa 28. 04. 1987 6 0 1 1
41 Jan HLaDONIK 18. 08. 1999 5 0 1 1
22 Vladimír DRaVECKý (SVK) 03. 06. 1985 6 0 0 0
87 Michal KOVaŘČíK 19. 11. 1996 6 0 0 0
18 Erik HRňa 25. 06. 1988 5 0 0 0
19 Marek VIEDENSKý (SVK) 18. 08. 1990 4 0 0 0
76 David KOFROň 24. 11. 1998 1 0 0 0
82 Rostislav MaRTYNEK 10. 10. 1982 1 0 0 0
42 adam RaŠKa 25. 9. 2001 1 0 0 0
86 Jan RUDOVSKý 06. 01. 1987 1 0 0 0

HC oCeláři
třineC

BREjK 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



BREjK3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Dalším soupeřem, se kterým se utkáme na  domácím ledě, 
budou v pátek od 17:30 třinečtí Oceláři. V loňské sezóně jim 
patřila čtvrtá příčka po základní části, ve čtvrtfinále pora-
zili Pardubice 4:3 na  zápasy, v  semifinále uspěli v  poměru 
4:2 proti Hradci Králové a přemožitele našli až ve finále, kde 
padli s brněnskou Kometou 4:1 na zápasy.

Tím spíš náš dnešní soupeř nemůže být spokojený s aktuálním 
umístěním v tabulce. Po 6 kolech je totiž Třinec předposlední se 
ziskem 3 bodů. Zvítězil pouze ve 3. kole na ledě Karlových Varů. 
Naposledy náš dnešní soupeř prohrál v neděli na ledě brněnské 
Komety 1:2 brankou v poslední minutě zápasu.

Před sezónou kádr Ocelářů opustili obránci Tomáš Linhart 
(nově Hradec Králové) a Bohumil Jank (nově Chomutov). V útoku 
přišel Třinec o Daniela Rákose (nově Hradec Králové) a zejména 
o  Jakuba Petružálka, který se navrátil do  černožlutých barev.
Ten v Třinci během dvou sezón odehrál včetně play off 94 zápa-
sů, v nichž nastřílel 26 branek a přidal 30 asistencí. 

Třinec naopak posílil elitní střelec Roberts Bukarts ze Zlína 
nebo Marek Viedenský ze Slovanu Bratislava. Na nepříznivé vý-
sledky ze začátku sezóny se vedení Ocelářů snažilo zareagovat 
příchodem lotyšského obránce Guntise Galvinše. 

Vloni nám Třinec nenechal ani jeden bod, když zvítězil ve všech 
čtyřech vzájemných zápasech. Podaří se nám letos tuhle bilanci 
vylepšit? To se dozvíme už v pátek 5. října od 17:30!

VzájEMné záPAsy 2017/18
7. kolo: tri - Lit 5:1 (Hrňa 2, Svačina, Rákoš, Dravecký  – Válek)

20. kolo: Lit - tri 2:3 (Hübl, Gerhát – Krajíček, Linhart, Chmielewski)

33. kolo: Lit - tri 2:5 (Gerhát, Hanzl – Linhart, Adamský, 
Petružálek, Polanský, Rákos)

46. kolo: tri - Lit 4:3 (Roth 2, Polanský, Adamský – Jurčík, 
Válek, Trávníček)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
02. 11. 1997: Lit - tri 9:0 
(Muftijev 3, Kysela 2, Alinč 2, Vlasák, Prorok)

nEjVyšší VýHRA TřinCE
17. 11. 2010: tri - Lit 10:1 
(Hrňa 2, Růžička 2, Peterek, Varaďa, Polanský, Kohn, Richter, 
Květoň – Lukeš)

1. Hc VErVa Litvínov 6 5 1 0 0 25:12 17
2. Mountfield HK 7 5 1 0 1 17:11 17
3. HC Vítkovice Ridera 6 4 0 1 1 12:8 13
3. HC Sparta Praha 7 3 1 1 2 19:12 12
5. Bílí Tygři Liberec 7 4 0 0 3 23:17 12
6. HC Kometa Brno 6 3 1 1 1 13:11 12

7. HC Škoda Plzeň 6 2 1 2 1 21:12 10
8. HC Olomouc 6 3 0 1 2 12:11 10
9. HC Dynamo Pardubice 7 2 2 0 3 16:17 10
10. PSG Berani zlín 6 2 0 0 4 13:21 6

11. BK Mladá Boleslav 6 2 1 0 4 12:20 6
12. HC Energie Karlovy Vary 6 1 0 1 4 12:18 4
13. HC Oceláři Třinec 6 1 0 0 5 8:15 3
14. Piráti Chomutov 6 0 0 0 5 9:27 0

JménO Pozice tým Z G a b

1. Michal BULíŘ Ú Liberec 7 8 1 9
2. František LUkEŠ Ú Litvínov 6 4 5 9
3. Marek KVaPIL Ú Liberec 7 4 5 9
4. Viktor Hübl Ú Litvínov 6 5 3 8
5. Vojtěch NĚMEC Ú Plzeň 6 6 1 7
6. Rostislav MaROSz Ú Pardubice 7 4 3 7
7. Radan LENC Ú Liberec 7 2 5 7
8. Milan GULaŠ Ú Plzeň 6 1 6 7
9. Jakub PEtrUžáLEk Ú Litvínov 6 1 6 4
10. Petr SýKORa Ú Pardubice 7 4 2 6

HC Energie Karlovy Vary – Bílí Tygři Liberec 17:30

BK Mladá Boleslav – HC Dynamo Pardubice 17:30

PSG Berani zlín – HC Škoda Plzeň 17:30

Piráti Chomutov – HC Víkovice Ridera 17:30

Mountfield HK – HC Kometa Brno 18:00

HC Olomouc – HC Sparta Praha 18:00

Dnešní zápas • 7. kolo

Dnes se dále hraje

Aktuální tabulka TELH k 4. 10. 2018

Kanadské bodování TELH k 4. 10. 2018





BREjK5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

LiTVínoV zŮsTáVá nEPoRAŽEn,  
Ani oLoMoUC nA nĚj nEVyzRáLA!
Ani hráči z Olomouce nenašli recept na výhru proti Litvíno-
vu. Ten zůstává i  nadále neporažen. Verva dokázala, že se 
i z nepříznivého průběhu utkání dokáže vyhrabat a ovlád-
nout hru ve svůj prospěch. Opět se trefil nejproduktivnější 
hráč litvínovských František Lukeš a zařídil tak další eufórii 
na stadionu Ivana Hlinky.

Zápas začal v rychlém tempu, na puku se však držela více Olomouc. 
Ve  13. minutě přišla první změna skóré. Po  krásné kombinaci 
poslal Burian kotouč na  úplně volného Zbyňka Irgla, a  ten už 
neměl problém zamést puk do zcela odkryté litvínovské brány. 
Po první olomoucké trefě dostali Kohouti chuť na další a Janus 
musel čelit jedné střele za druhou. Stav utkání už zůstal do kon-
ce úvodní části stejný. Verva mohla vděčit hlavně Jaroslavu Ja-
nusovi, že si do kabiny bere pouze jednobrankovou ztrátu.

Od  druhé části si žlutočerní dokázali vytvořit souvislý tlak 
a stadion začal burcovat své hráče k vyrovnávacímu gólu. A po-
vedlo se! Z  pravého kruhu potáhl puk Mikúš na  najíždějícího 
Jana Ščotku, který si sjel do mezikruží a prostřelil olomouckého 
Konráda. Snaha o  navýšení skóré byla na  obou stranách, ale 
ve druhé třetině už se to ani jednomu týmu nepodařilo.

Rozuzlení přišlo v poslední části v přesilové hře. Domácí obrán-
ce Kubát předložil puk Františkovi Lukešovi, který střílenou při-
hrávku umístil do sítě a otočil tak stav utkání ve prospěch čer-
nožlutých. Závěrečný tlak hostů podpořený hrou bez brankáře 
už vyrovnání nepřinesl a tři body tak zůstaly doma.

Předchozí zápas • 6. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

STAND UP COMEDY | 4. 11. 2018
KOMICI s. r. o.
Miloš Knor, Pepa Polášek a Daniel Ferenc
Společenský sál od 19.00 hodin 

LitVínOV - OLOmOUc 2:1 (0:1, 1:0, 1:0)

6. kolo TElH • 30. 9. 2018 • Zimní sTadion ivana Hlinky

branky a nahrávky: 33. Ščotka (J. Mikúš, L. Doudera), 45. F. Lukeš 
(Kubát) – 13. Irgl (Burian, Jaroměřský). rozhodčí: Pavlovič, Pražák – 
Lučan, Klouček. Vyloučení: 1:6. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci:  
5 568. Střely na branku: 21:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 2:1.

O našem těšném vítězství rozhodl gólem v přesilovce František Lukeš.



BREjK 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

KAREL KUBáT oDCHází Do KHL! BUDE 
HRáT zA ADMiRAL VLADiVosToK
Obránce Karel Kubát požádal v  souladu se svou platnou 
smlouvou o  uvolnění a  přerušení této smlouvy. Klub jeho 
žádosti vyhověl i vzhledem k vyjednané lukrativní finanční 
nabídce odstupného a  litvínovský ofenzivní bek tak posílí 
ruského účastníka KHL Admiral Vladivostok.

Pro Karla Kubáta to bude první zahraniční štace. Za Litvínov 
odehrál 518 utkání, ve kterých vstřelil 56 gólů a přidal 132 asis-
tencí. Kromě jedné sezóny na Spartě odehrál všechna extraligo-
vá utkání právě za Litvínov. 

"Karel měl ve  smlouvě výstupní klauzuli, že jsme povini ho 
uvolnit k zahraničnímu angažmá. Jsme rádi, že se nám poved-
lo vyjednat dobré finační podmínky pro klub a taktéž s Karlem 
dojednat dohodu o pozastavení stávající smlouvy pro jeho mož-
ný případný návrat zpět do  Litvínova. Přejeme Karlovi mnoho 
úspěchů a  budeme se těšit v  budoucnu na  jeho návrat zpátky 
do našeho klubu." říká generální ředitel klubu Jiří Šlégr.

Klub jedná o případné kvalitní náhradě, fanoušky budeme in-
formovat v nejbližších dnech. 

MAREK BARánEK DosTAL  
sToPKU nA Tři UTKání
Obránce Marek Baránek si nezahraje tři soutěžní utkání. 
Od disciplinární komise vyfasoval třízápasový trest za faul 
kolenem v utkání s karlovarskou Energií na útočníka Davi-
da Grígera. Zároveň dostal dle disciplinárního řádu pokutu 
10% ve výši své měsíční odměny. Marek Baránek tak bude 
Litvínovu chybět v utkání s Olomoucí, Třincem a Hradcem.

„Při stanovení trestu přihlédl k tomu, že zákrok byl veden se 
zřetelnou prodlevou po  předchozí střele, takže na  něj nemůže 
být pohlíženo jako na zákrok na protihráče, který by byl v držení 
kotouče. Hráč při něm aktivně vystrčil koleno proti směru po-
hybu protihráče, kterého zasáhl do pravé nohy takovým způso-
bem, že protihráč v důsledku střetu utkání nedokončil a utrpěl 
zranění,“ píše se v rozhodnutí disciplinárky.

„Vzhledem k situaci se navíc nemohl střetu adekvátním způ-
sobem bránit. Polehčující okolností je, že hráč Marek Baránek 
nebyl v uplynulých dvou letech disciplinárně trestán,“ stojí dále 
v rozhodnutí DK.

odchod do KHL Trest od disciplinární komise

V letošní sezóně odehrál  
Karel Kubát 6 zápasů s bilancí  
2 branky a 3 asistence.



jUnioři
Chomutov - Litvínov 6:3 (Nadstavba: 1:0)
8. kolo ElJ • soboTa 29. 9. 2018

branky a nahrávky: 15. Gut (Pech, Váchal), 19. Vrhel (Chlán, T. Koblížek), 
20. Gut (Ouřada), 21. Chlán (Štochl), 22. Chlán (Vrhel, Štochl), 51. Mežnar 
(Bajer, Prokop), rozh. náj. Mežnar – 35. Jindra (Svoboda, Berka), 48. Svo-
boda (Jouza, Baláž), 54. Jindra (Svoboda, Viedemann). rozhodčí: Glanc 
– Gerát, Fiala. Vyloučení: 6:6. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 121. 
Střely na branku: 57:42. Průběh utkání: 5:0, 5:2, 6:2, 6:3.

Hc Litvínov: zajíček (Pejsar) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Havlík – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, 
Jouza, Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek, P. Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „My jsme hráli to, co jsme chtěli, a  to 
o čem se bavíme a trénujeme jen druhou půlku zápasu. První půlku jsme 
chvílemi působili bezradně a trapně a s takovýmto soupeřem si to ne-
můžeme dovolit."

DoRosT
Litvínov - Kladno 4:1 (Nadstavba: 1:0)
6. kolo Eld • soboTa 29. 9. 2018

branky a  nahrávky: 4. Brouček (Krocker), 34. Krocker (Brouček), 57. 
Krocker (Brouček), 58. Dej (TS), rozh. náj. Slavík – 15. Hrabík (Procházka). 
rozhodčí: Vyštejn - Kába, Domský. Vyloučení: 4:8. Využití: 0:0. V osla-
bení: 0:0. Diváci: 84. Střely na branku: 31:35. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 4:1.

Hc Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, werner, Cimrman, Hocelík, 
Kuchař, Novotný, Hora – Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Šikl, Vopat, 
Slavík, Špaček, Brouček, Krocker.

7. TříDA
Litvínov - Litoměřice 7:4 (1:1, 4:1, 2:2)
3. kolo lsŽb • sTřEda 3. 10. 2018

branky: Peroutka, zikmund, Tůma, zahejský, Dufek, Kaufmann, Nikolov

5. TříDA
Litvínov - Litoměřice 5:7 (2:2, 0:4, 3:1)
3. kolo lmŽd • sTřEda 3. 10. 2018

branky: Vladař, Havriliak, Šubík V., Petružálek, Hodek

ŽEny
Litvínov - Příbram 3:6 (2:1, 1:3, 0:2)
4. kolo ElŽ • soboTa 29. 9. 2018

branky: Chmelová 2, zrnová

 JménO  Pozice Z G a b

88 Přemysl SVOBODa  útočník 8 6 5 11

26 Dan BaRTOŠ  útočník 8 7 2 9 

21 Marek BERKa  útočník 8 3 4 7 

28 Daniel JOUza  útočník 4 0 5 5 

11 David JINDRa  útočník 6 3 1 4

23 Lukáš STEHLíK  útočník 5 2 2 4

3 Rober BÁRTEK  obránce 8 1 3 4 

16 Jakub VIEDEMaNN  obránce 8 0 4 4

20 Vojtěch KYSELa  útočník 8 0 2 3

45 Marek HaVLíK  obránce 7 0 2 3

79 Ondřej DUFEK  útočník 8 2 0 2

71 Jaroslav FIŠER  útočník 8 1 1 2

29 Ondřej BaLÁŽ  obránce 6 0 2 2

25 Prokop LIMaNOVSKý  útočník 6 1 0 1

36 Jakub ŠaRLINGER  útočník 8 0 0 0

31 Josef KITzBERGER  obránce 8 0 0 0 

5 adam ŠUBRT  obránce 8 0 0 0

76 Petr KOVaČIČ  útočník 7 0 0 0

81 Jiří HÁVa  obránce 4 0 0 0 

4 Ondřej DaMaŠEK  obránce 3 0 0 0

32 Jakub KROUPa  obránce 1 0 0 0 

BREjK7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport ex-
traligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra.  
Foto: Hynek Haruda, Matyáš Rjabi. Texty: Jan Jindra, Tereza  
Čubanová, Ondřej Vlk, Vratislav Bílek. Kontakt: +420 476 767 212, 
e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu 
a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPOrTS a.s.

Výsledky mládeže Kanadské bodování juniorů k 3. 10. 2018



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner




